様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 鹿角市長        様

申請者 住 所 申請者の住所

   団体名  所属するスポーツ少年団もしくは

            指導予定の少年団

   （代表者名）団の代表者

   氏 名  申請者の氏名   印（必ず押印）

（連絡先（携帯電話等）○○○-○○○○－○○○ ）

連絡が付きやすい番号

鹿角市スポーツ指導員等養成補助金交付申請書

  年度において、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補助金の名称         鹿角市スポーツ指導員等養成補助金

 ２ 補助金交付申請額       ￥ ○○○○-（申請受付時に記入しますので空欄にしてください）

 ３ 補助事業の目的及び内容    スポーツ指導員資格取得

 ４ 添付書類

(１) 鹿角市スポーツ指導員等養成補助金所要額調書（様式第２号）

(２) 講習会等の開催要項、資格の取得が必要なことを示す文書等の写し

補助金申請書記入例
【申請書類】

・補助金交付申請書（様式第１号）

・補助金所要額調書（様式第２号）

・開催要項

様式第２号（第５条関係）

鹿角市スポーツ指導員等養成補助金所要額調書

団体等の名称（所属するスポーツ少年団もしくは指導予定のスポーツ少年団）

項 目 支払内容 支払予定額（円）

負担金等

講習会等の参加料、資料代等

受講料 ３，３００円

テキスト代 ２，２００円

受講登録料 １，０００円

その他

合計額 ６，５００円

交付申請額

上記金額の２分の１以内の額とし、１人１万円を限度額（超える場

合は１万円）とする。

３，２５０円